
Nº Nome Órgão e-mail Telefone
João Viana  - TI MPPI Joao.viana@mppi.mp.br (86) 9 9819-9882
Imprensa MPPI imprensa@mppi.mp.br

01 SASC (86) 99908-9210
02 SASC (86) 99503-0398
03 Patrícia Monte Feitosa DPE pfmfeitosa31@gmail.com  (86) 99987-9028
04 Iamara Soares Centro Pop iamara_smonte@hotmail.com (86) 99907-1890
05 Camila Hannah Morais de Sousa Marques OAB camilahannasousa@hotmail.com (86)98829-4854
06 Juciara de Sousa Santiago Monteiro Conselho da Comunidade juciarasantiago@hotmail.com (86)99971-8067
07 Regina Sousa Vice-Governadora reginasousapt@gmail.com (86) 99982 0383 e

99987 6348 
(Assessora)

08 Larissa Ferreira Gonzales Centro Pop larissafgonzales@gmail.com  (86) 999100912
09 Tenente Coronel Avelar Costa PMPI avelar.17@hotmail.com (86) 99925-1717
10 Carmen Célia Araújo Gomes Centro Pop centropopteresina@gmail.com (86) 98853-1022
11 Marina Meneses Veras Costa Lima Centro Pop centropopteresina@gmail.com (86) 99921-9376
12 Djan Moreira  djanmoreira13@gmail.com (86) 9 9853 8382 
13 Nara Maria  Cardoso Lustosa Casa de Passagem "Casa do

Caminho"
naramclustosa@hotmail.com (86)9 9930-4665

14 Hercília Amorim Pastoral Povo de Rua hercilias@hotmail.com (86)9 9948-3680
15 João Paulo Carvalho e Silva Pastoral Povo de Rua joaopaulocsilva2017@gmail.com (86) 9 9978-8088
16 Conceição Carcará OAB conceicaocarcara@hotmail.com
17 Luiz Filho Homo Lobus Luizfilho2@gmail.com (86) 98819-4662
18 Francisca Vitoria de Lima e Sousa franciscavitoria10@hotmail.com (86) 99405-1856
19  MARTA EVELIN DE CARVALHO martaevelin.pi@hotmail.com (86) 99453-7800
20 Waldeci Santana Homo Lobus waldecisantana291@gmail.com (86) 9 8829-1510
21 Claudilene Rocha (86) 9 9401-9792
22 Isabel Oliveira Associação Beneficente São

Paulo Apóstolo 
abespa09@gmail.com (86) 9 9991-8589

23 Maria José Mendes Neta SEDUC mjmendesneta2018@gmail.com (86) 9 9427-8068
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Assinatura Realizada Externamente
https://www.mppi.mp.br/consulta-publica/validador/4fa03627f1adf65b82bd03a83543e8c8



24 Alda Vanessa aldavanessacafer@gmail.com (86) 9 9910-0679 
25 Igo Sampaio DPE igo_alternativo@hotmail.com
26 Janaina Mapurunga Bezerra de Miranda SASC janainamapurunga@gmail.com
27 Marina Rego SASC marina.rego@sasc.pi.gov.br (86) 9 9972-7537
28 Izabela Meneses SASC izacmeneses@hotmail.com
29 Maria Do Desterro De Sousa Carvalho desterrosd123@gmail.com
30 Melissa Lima Consultório na Rua melissalima4@hotmail.com (86) 9 9975-7824
31 Marina Leite Consultório na Rua marinamilk@gmail.com (86) 9 9421-5752
32 Layla Carolina da Costa Lima Paiva SEMCASPI laylacosta@msn.com (86)9 9949-0558
33 Dina Márcia Sousa de Albuquerque Coordenadora do SEAS 

Teresina
dina.marcia7819@gmail.com (86)9 8874-8251
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